
<,000CA DEL.  & 

Xesdución irectoraf 
N° 0824-2019 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Cajamarca, 23 de agosto de 2019 

VISTO: 

CUT 	 110074-2019 	 Fecha 10 de enero de 2019 

JASS DEL CENTRO POBLADO RURAL DE PAMPA VERDE 

Representado por: Documento 

SEGUNDO GARCIA LOPEZ DNI 41377896 

Informe Formalización Fecha 

0007-2019 - ANA-AAA.M-ALA.CHCH-AT/YRT 05 de julio de 2019 

CONSIDERANDO: 

La Resolución Jefatural N° 058-2018-ANA y el Informe de Formalización N° 0007-2019 ANA-AAA.M 

-ALA.CHCH-AT/YRT, de la Administración Local de Agua Chinchipe Chamaya. 

ING. WENCESLAO 
CIEZA HORNA 

DIRECTOR SE RESUELVE: 

Artículo 1° 

Otorgar, licencia de uso de agua Superficial por un volumen hasta 28823.97 m3/año, para uso 

Poblacional, a favor de "JASS DEL CENTRO POBLADO RURAL DE PAMPA VERDE", según el 

plano que forma parte de la presente resolución y conforme al siguiente detalle: 

Titular 

JASS DEL CENTRO POBLADO RURAL DE PAMPA VERDE 

Clase de Uso Clase Derecho Tipo de Uso 

Poblacional Licencia Poblacional 

Centro Poblado / Comunidad / Anexo 

PAMPA VERDE 

Ubicación del lugar donde 
se hará uso del agua 

Política 

Dpto. Cajamarca 

Prov. San Ignacio 

Dist. Namballe 

Administrativa 
AAA Marañón 

ALA  Chinchipe Chamaya 

Geográfica WGS84 UTM, Zona 17, E:708833.00, N:9435638.00 

ARQUIMEDES BEN 
SUAREZ RIVADENEY 

COAORREDAIIVR 

Pag. 1 de 2 =_— 



ING. ARQUIMEDES B 
SUAREZ RIVADEN 

COORDINADO 
ÁREA 'loa 

kGRICutr, 

„5191  14ACION4;4fr, 

•1' ,c0 	% % a  

WENC 
sTRATivo.,  `actor  r  

Autoridad Administrativa del Agua Marañón 
Autoridad Nacional del Agua 

RNA 

Resofución directoral 
N° 0824-2019 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Origen de fuente natural: Superficial Manantial EL ROMERILLO 1 

Ubicación geográfica de la captación WGS84 UTM, Zona:17 E:707942.00 N:9431904.00 

Volumen otorgado anual (m3) 9607.99 

Distribución mensual del volumen otorgado (m3) 

Ene Feb Mar Abr May Jun 

816.02 737.05 816.02 789.70 816.02 789.70 

Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

816.02 816.02 789.70 816.02 789.70 816.02 

Origen de fuente natural: Superficial Manantial EL ROMERILLO II 

Ubicación geográfica de la captación WGS84 UTM, Zona:O E:708021.00 N:9432299.00 

Volumen otorgado anual (m3) 9607.99 

Distribución mensual del volumen otorgado (m3) 

Ene Feb Mar Abr May Jun 

816.02 737.05 816.02 789.70 816.02 789.70 

Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

816.02 816.02 789.70 816.02 789.70 816.02 

Origen de fuente natural: Superficial Manantial EL ROMERILLO III 

Ubicación geográfica de la captación WGS84 UTM, Zona:O E:708324.00 N:9432688.00 

Volumen otorgado anual (m3) 9607.99 

Distribución mensual del volumen otorgado (m3) 

Ene Feb Mar Abr May Jun 

816.02 737.05 816.02 789.70 816.02 789.70 

Jul Ago Sep Oct Nov Dic 

816.02 816.02 789.70 816.02 789.70 816.02 

Artículo 2° 

Inscribir la licencia otorgada mediante la presente resolución en el Registro Administrativo de 

Derechos de Uso de Agua. 

Artículo 3° 

Notificar la presente resolución a JASS DEL CENTRO POBLADO RURAL DE PAMPA VERDE y su 

publicación en el portal web de la Autoridad Nacio al-del-Agua 

Pag. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159
	Page 160
	Page 161
	Page 162
	Page 163
	Page 164
	Page 165
	Page 166
	Page 167
	Page 168
	Page 169
	Page 170
	Page 171
	Page 172
	Page 173
	Page 174
	Page 175
	Page 176
	Page 177
	Page 178
	Page 179
	Page 180
	Page 181
	Page 182
	Page 183
	Page 184
	Page 185
	Page 186
	Page 187
	Page 188
	Page 189
	Page 190
	Page 191
	Page 192
	Page 193
	Page 194
	Page 195
	Page 196
	Page 197
	Page 198
	Page 199

